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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

Białystok, Nowe Miasto

Cena 2 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą 3-pokojowego apartamentu położonego przy ul. Transportowej na
osiedlu Nowe Miasto (Sonata Park). Oferowane mieszkanie położone jest na IV piętrze VIII-piętrowego
apartamentowca z 2014 r. Budynek posiada wszystkie udogodnienia takie jak winda, garaż podziemny,
miejsca do rekreacji i wiele innych. 
Powierzchnia mieszkania - 60,07 m2 - została podzielona w następujący sposób:
- pokój dzienny z aneksem kuchennym,
- 2 komfortowe sypialnie,
- łazienkę,
- pralnię, 



Kancelaria Nieruchomości
P. R. Kaczorowskiego 7 lok. 54 U

15-375 Białystok
735 455 455

biuro@kancelarianieruchomosci.pl

- przestronny korytarz z zabudowaną szafą.
W mieszkaniu znajduje się również duża loggia, na którą wyjście znajdziemy w salonie.
Do dyspozycji przyszłego lokatora będzie również piwnica oraz miejsce parkingowe w garażu podziemnym.
Apartament wykończony w bardzo wysokim standardzie i wyposażony we wszelkie sprzęty ułatwiające codzienne
życie ( zmywarka, pralka, lodówka, piekarnik, płyta gazowa, okap). 
Cenę najmu - 2000 zł, należy powiększyć o dodatkowe opłaty wynoszące w sezonie grzewczym ok. 500 zł,
zaś w sezonie letnim ok. 300 zł.
Zadzwoń już dziś i umów się na bezpłatną prezentację!

Symbol KB/187 Instalacja przeciwpożarowa JEST

Cena 2 000 PLN Cena za m2 33 PLN

Powierzchnia całkowita 60 m² Cena za MIESIĄC

Cena negocjowana JEST Rok budowy 2014

Czynsz ofertowy 500 PLN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Nowe Miasto

Ulica Transportowa Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard IDEALNY

Materiał ścian CEGŁA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 4

Ilość pięter [wliczając parter] 7 Umeblowanie PEŁNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Winda w nieruchomości JEST

Podłączony gaz JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Garaż JEST Typ garażu PODZIEMNY

Garderoba JEST Loggia JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


